
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 695 del 17/12/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Acquisto a sanatoria di dispostivi: Zimb 32-98, Zisl 20-59 e Zils 20-77 per la UOC
Chirurgia Vascolare.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Acquisto a sanatoria di dispostivi: Zimb 32-98, Zisl 20-59 e Zils 20-77 per la UOC Chirurgia
Vascolare.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che: 

- Con  nota  inviata  tramite  PEC  del  18/11/2019,  il  Direttore  f.f.  UOC  Farmacia  ha  fatto  richiesta  di
regolarizzazione, con provvedimento a sanatoria, per la fornitura di dispositivi Zimb 32-98, Zisl 20-59 e
Zisl 20-77, richiesti alla Ditta Cook Italia srl in data 23/10/2019; 

- La nota è corredata dalla  richiesta a firma del  Direttore f.f.  UOC Chirurgia Vascolare dott. Antonio
Guarino, dalla bolla di accompagnamento, dalla bolla di reso e dal foglio giustificativo dell’avvenuto
impianto;

- E’ pervenuta l’offerta in data 27/11/2019 dalla ditta Cook Italia srl, di cui si allega;

- È opportuno procedere alla regolarizzazione del materiale fornito dalla Cook Italia srl;

Considerat :

infine,  che  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla

normativa legislativa vigente in materia.

 DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. AUTORIZZARE la regolarizzazione del materiale utilizzato per l’intervento del 28-10-2019, con ordine a
sanatoria, fornito dalla ditta Cook Italia srl nella composizione che segue :

 Zimb 32-98 € 3500,00 iva esclusa al 4%;
 Zils 20-59 € 2350,00 iva esclusa al 4%;
 Zils 20-77€ 2350,00 iva esclusa al 4%;

2. IMPUTARE la spesa complessiva pari ad €. 8528,00 IVA inclusa al 4% sul c.e. 5010108010 “dispositivi
medici impiantabili attivi” del bilancio 2019;

3. TRASMETTERE  copia della  presente determinazione al  Collegio Sindacale come per legge, alla  UOC

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Farmacia ed alla UOC GEF;
4. PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Antonietta Costantini

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Acquisto a sanatoria di dispostivi: Zimb 32-98, Zisl 20-59 e Zils 20-77 per la UOC Chirurgia Vascolare.

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2019 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

€8.528,00

16/12/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 695 del 17/12/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Acquisto a sanatoria di dispostivi: Zimb 32-98, Zisl 20-59 e Zils 20-77 per la UOC Chirurgia Vascolare.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 17/12/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




